Приложение № 2

                                            Главе муниципального образования

                                                «Туркинское» сельское поселение _________

______________________________________
От _____________________________________

_______________________________________

Проживающего по адресу_________________

______________________________________

_______________________________________

Зарегистрированного по адресу: ___________

_______________________________________

_______________________________________

Заявление

       Прошу Вас  присвоить адрес  объекту недвижимости расположенному

 Республика Бурятия, Прибайкальский район, с. __________________ ул._______________________ дом № _____, кВ. № _______

«____» ___________ ______ г.                             Подпись: _________________